
QuadX e SideX Citta di Castello Sidecar - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 181 LASAGNA Ivo L. - WMC Zabel 2:09.182
Miglior T.

1 2:15.550 14:32:21.882

2 2:10.196 14:34:32.078

3 2:09.466 14:36:41.544

4 2:24.310 14:39:05.854

5 2:09.182 14:41:15.036

6 3:10.650 14:44:25.686

7 2:09.627 14:46:35.313

 Po. 2 - # 69 BERNARDINI M. P. - KTM + 05.047
Diff. Primo

1 2:34.389 14:32:42.682

2 2:15.226 14:34:57.908

3 2:14.229 14:37:12.137

4 2:15.502 14:39:27.639

5 2:16.569 14:41:44.208

6 2:17.648 14:44:01.856

7 2:18.235 14:46:20.091

 Po. 3 - # 29 MATTONI A. G. - WSP Zabel + 08.882
Diff. Primo

1 2:36.722 14:32:48.459

2 2:20.934 14:35:09.393

3 2:19.197 14:37:28.590

4 2:18.064 14:39:46.654

5 2:20.966 14:42:07.620

6 3:49.627 14:45:57.247

 Po. 4 - # 411 MATTONI M. M. - EML-Kawasaki + 09.465
Diff. Primo

1 2:38.023 14:32:51.813

2 2:23.943 14:35:15.756

3 2:24.092 14:37:39.848

4 2:21.359 14:40:01.207

5 2:18.647 14:42:19.854

6 2:58.034 14:45:17.888

 Po. 5 - # 42 BERNARDINI L. C. - WSK + 13.362
Diff. Primo

1 2:38.374 14:32:52.639

2 2:24.860 14:35:17.499

3 2:25.892 14:37:43.391

4 2:28.169 14:40:11.560

5 2:22.544 14:42:34.104

6 2:40.779 14:45:14.883

 Po. 6 - # 81 LASAGNA P. F. - WMC Zabel + 34.132
Diff. Primo

1 2:47.934 14:33:15.915

2 2:43.314 14:35:59.229

3 2:44.935 14:38:44.164

4 2:49.270 14:41:33.434

5 2:48.184 14:44:21.618

6 2:49.118 14:47:10.736

Fastest lap: 2:09.182 
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